
 

施念怡 

編號: 0701 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

教師： 

早  自  習 

12 總時數： 
音樂 101 1 音樂 102 1 自習 103 1 
班級活動 103 1 音樂 301 1 音樂 302 1 
音樂 305 1 音樂 306 1 音樂 307 1 
音樂 309 1 一導共同 會議 1    

音樂 103 1 
音樂 303 1 
音樂 308 1 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

12 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

音樂 
308 

   

  

 

  

 

  

 

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

  

音樂 
306 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

音樂 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

一導共同 
會議 

   

  

音樂 
101 

   

  

音樂 

   

  

 

  

音樂 

   

  

 

  

音樂 

   

  

 

  

音樂 
103 

   

  

 
 

  

 

  

 

  

班級活動 

   

  

自習 

   

  

 

  

 

   307  

     

   303 103 

302    103 

309 102  301  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

音樂 

  

 
 

305 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０９ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0109.08.27 04:06:36 PM 



 

黃勍儀 

編號: 0702 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

教師： 

早  自  習 

12 總時數： 
音樂 104 1 劇場實作 104 1 民族舞 204 2 
社團 204 1 社團輔 204 1 音樂 204 1 
武功 304 2 社團輔 304 1 音樂 304 1 
         

武功 204 1 
即興與創作 304 1 
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

12 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

劇場實作 

   

  

音樂 

   

  

 

  

武功 

   

  

武功 

   

  

 

  

民族舞 
204 

   

  

民族舞 
204 

   

即興與創作 

   

  

音樂 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

音樂 
204 

   

  

 

  

 

  

 

  

武功 

   

  

社團 

   

  

社團輔 

      

 104 304   

 104 304   

     

 304   204 

 304   204 

    204 304 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０９ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0109.08.27 04:06:36 PM 



 

徐之宇 

編號: 0703 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

教師： 

早  自  習 

18 總時數： 
表演藝術 101 1 表演藝術 102 1 表演藝術 103 1 
現代舞輔 104 2 表演藝術 105 1 表演藝術 106 1 
表演藝術 108 1 現代舞 204 2 現代舞 304 2 
藝術生活 602 1 藝術生活 603 1 藝術生活 604 1 

現代舞 104 1 
表演藝術 107 1 
藝術生活 601 1 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

18 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

 

  

藝術生活 

   

  

藝術生活 

   

  

 

  

 

  

表演藝術 
103 

   

  

藝術生活 

   

  

 

  

藝術生活 

   

  

表演藝術 

   

  

表演藝術 

   

  

 

  

現代舞 
304 

   

  

現代舞 
304 

   

  

現代舞 

   

  

現代舞 

   

  

 

  

 

  

表演藝術 

   

  

現代舞輔 

   

  

 
 

  

 
 

  

表演藝術 

   

  

表演藝術 

   

  

 

  

表演藝術 

   

  

現代舞 

   

  

現代舞輔 

   

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 601 204 106  

  204 108  

604 602    

603 101  102  

 105 107 104  

  104 104  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０９ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0109.08.27 04:06:36 PM 



 

蘇芳玉 

編號: 0704 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

教師： 

早  自  習 

15 總時數： 
視覺藝術 101 1 視覺藝術 102 1 視覺藝術 103 1 
視覺藝術 202 1 社團 203 1 視覺藝術 203 1 
視覺藝術 206 1 視覺藝術 207 1 視覺藝術 208 1 
視覺藝術 302 1 視覺藝術 303 1 視覺藝術 305 1 

視覺藝術 201 1 
視覺藝術 205 1 
視覺藝術 301 1 
課發會 會議 2 

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

15 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

視覺藝術 
208 

   

  

 

  

 

  

 

  

視覺藝術 

   

  

視覺藝術 

   

  

 

  

視覺藝術 
203 

   

  

 

  

視覺藝術 

   

  

視覺藝術 

   

  

視覺藝術 

   

  

 

  

 

  

視覺藝術 
102 

   

  

 
 

  

視覺藝術 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

視覺藝術 

   

  

視覺藝術 

   

  

 

  

視覺藝術 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

課發會 

   

  

課發會 

   

  

 

  

 

  

社團 

   

  

 

  103 101 會議 

 301  305 會議 

 206    

205 303  201  

302    203 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

視覺藝術 

  

視覺藝術 
202 

   

207 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０９ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0109.08.27 04:06:36 PM 



 

黃姿穎 

編號: 0705 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

教師： 

早  自  習 

4 總時數： 
視覺藝術 105 1 視覺藝術 106 1 視覺藝術 107 1 
         
         
         

視覺藝術 108 1 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

4 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

視覺藝術 
106 

   

  

視覺藝術 

   

  

視覺藝術 

   

  

視覺藝術 

   

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

107     

105     

108     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０９ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0109.08.27 04:06:36 PM 



 

陳思穎 

編號: 0706 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

教師： 

早  自  習 

15 總時數： 
音樂 105 1 音樂 106 1 音樂 107 1 
音樂 201 1 音樂 202 1 音樂 203 1 
音樂 206 1 音樂 207 1 音樂 208 1 
音樂 502 1 音樂 503 1 音樂 504 1 

音樂 108 1 
音樂 205 1 
音樂 501 1 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

15 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

  

音樂 
202 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

音樂 
201 

   

  

音樂 
503 

   

  

音樂 

   

  

音樂 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

106 501   203 

208 207   206 

205 504    

105 502    

108 107    

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０９ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0109.08.27 04:06:36 PM 



 

沈宥均 

編號: 0707 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

教師： 

早  自  習 

18 總時數： 
即興與創作 104 1 社團 104 1 社團輔 104 1 
表演藝術 202 1 表演藝術 203 1 表演藝術 205 1 
表演藝術 207 1 表演藝術 208 1 表演藝術 301 1 
表演藝術 303 1 表演藝術 305 1 表演藝術 306 1 

表演藝術 201 1 
表演藝術 206 1 
表演藝術 302 1 
表演藝術 307 1 

表演藝術 308 1 表演藝術 309 1    
         

   
   

         
         
         

   
   
   

18 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

表演藝術 
203 

   

  

 

  

 

  

表演藝術 

   

  

表演藝術 

   

  

 

  

 

  

表演藝術 
205 

   

  

 

  

表演藝術 

   

  

表演藝術 

   

  

表演藝術 

   

  

 

  

 

  

表演藝術 
303 

   

  

 
 

  

表演藝術 

   

  

表演藝術 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

表演藝術 

   

  

表演藝術 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

表演藝術 

   

  

 

即興與創作 

   

  

社團 

   

  

社團輔 

   

  306 201  

 208 206 308 302 

309 202    

207 305   104 

    104 

    104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

表演藝術 

  

表演藝術 
301 

   

307 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０９ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0109.08.27 04:06:36 PM 



 

吳惠玲 

編號: 0708 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

教師： 

早  自  習 

2 總時數： 
現代舞輔 104 2 現代舞輔 204 1 現代舞輔 304 1 
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

2 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

現代舞輔 

         

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

現代舞輔 

   

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

     

     

     

     

     

  104 204 304 104  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０９ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0109.08.27 04:06:36 PM 



 

洪伊蕾 

編號: 0711 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

教師： 

早  自  習 

5 總時數： 
民族舞 104 2 武功 104 2 舞展 104 1 
舞展 304 1       
         
         

舞展 204 1 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

5 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

武功 
104 

   

  

民族舞 

   

  

民族舞 

   

  

 

  

 

  

 

  

舞展 

         

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

104     

104     

     

     

     

104 204 304     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

武功 

  

 
 

104 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０９ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0109.08.27 04:06:36 PM 



 

盧蓁瑩 

編號: 0712 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

教師： 

早  自  習 

6 總時數： 
芭蕾舞 104 2 芭蕾舞 204 2 民族舞 304 2 
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

6 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

芭蕾舞 
204 

   

  

芭蕾舞 
204 

   

  

民族舞 

   

  

民族舞 

   

  

芭蕾舞 

   

  

芭蕾舞 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

   304  

   304  

   104  

   104  

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０９ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0109.08.27 04:06:36 PM 



 

林筱倩 

編號: 0713 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

教師： 

早  自  習 

3 總時數： 
舞蹈比賽輔 104 1 即興與創作 204 2 舞蹈比賽輔 204 1 
         
         
         

舞蹈比賽輔 304 1 
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

3 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

即興與創作 

   

即興與創作 

   

舞蹈比賽輔 

         

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

     

     

     

 204    

 204    

 104 204 304    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０９ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0109.08.27 04:06:36 PM 



 

陳潔婷 

編號: 0751 

臺南市立永仁高級中學正式課表 

教師： 

早  自  習 

13 總時數： 
社團 207 1 視覺藝術 306 1 視覺藝術 307 1 
創意造型 309 1 視覺藝術 309 1 美術 501 1 
美術 502 1 美術 503 1 美術 504 1 
社群共備 社群 1       

視覺藝術 308 1 
多元選修(一) 502 2 
生命教育 601 1 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

13 基本鐘點：  兼課：  代課：  輔導課： 

實施日期: 109.08.31 ～ 109.09.04 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:05 

10:55 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

社群共備 
社群 

   

多元選修

(一) 

   

多元選修

(一) 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

視覺藝術 
307 

   

  

 

  

 

  

生命教育 

   

  

美術 

   

  

視覺藝術 

   

  

 

  

 
 

  

視覺藝術 
306 

   

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 
 

  

 
 

  

 

  

 

  

創意造型 

   

  

美術 

   

  

 

  

 

  

 
 

  

美術 
502 

   

  

 

  

美術 

   

  

 

  

 

  

社團 

   

  

 

502     

502    503 

 601  309  

 504  501  

 309   207 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

視覺藝術 

  

 
 

308 

   

  

一 二 三 四 五 

學年度第 學期課程表 １０９ 1 

目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

 其他： 

列印日期：0109.08.27 04:06:36 PM 


